Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 23.01.2024 № 68

г. Пестово

О внесении изменений

в состав межведомственной

комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оказанию

содействия добровольному переселению на территорию Пестовского муници-

пального округа соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 16.04.2013 № 368,

изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление  Администрации Пестовско-

го муниципального района от 06.02.2023 № 140 «О внесении изменений в со-

став межведомственной комиссии».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете « Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации округа        С.А. Грошев

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального округа

от 23.01.2024 № 68

СОСТАВ

межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному

переселению на территорию Пестовского муниципального округа

соотечественников, проживающих за рубежом

Соловьева Е.А.                              -заместитель Главы муниципального округа, пред-

седатель комиссии

Дурнева Л.А.                              -начальник управления экономического развития

и инвестиций Администрации муниципального

округа, заместитель председателя комиссии

Мирахмедова Е.В.                              -ведущий специалист управления экономического

развития и инвестиций Администрации муници-

пального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ботькина М.М. -начальник отдела по вопросам миграции отдела

Министерства внутренних дел России по Пестов-

скому округу (по согласованию)

Артамонова А.М.

-заведующий отделом по управлению земельными

ресурсами Администрации муниципального окру-

га

Лазарева Т.А. -начальник отдела социальной защиты Пестовского

округа управления по предоставлению социальных

выплат государственного казенного учреждения

«Центр социального обслуживания и выплат»

(по согласованию)

Петров И.М.

-начальник отдела Министерства внутренних дел

России по Пестовскому округу, подполковник по-

лиции (по согласованию)

Ряхина Е.В. -начальник отдела занятости населения Пестовско-

го района (по согласованию).

____________________